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BBAŞYYYAAAZII

Hiçbir şey eskisi gibi olmayacak...

Birlik olmak… Beraber Olmak… Bu kısa cümleleri 

hemen her zaman, herkes söyler… Ancak baktığı-

nızda bu sözün gereğini kaç kişi yapar onu bilemez-

siniz. Ülkemiz çok önemli ve sıkıntılı bir dönemden 

geçiyor. Şimdi birlik olmanın tam zamanı ancak 

sözde değil.

Anadolu toprakları… Bereket fışkıran, kıtaları ve 

medeniyetleri bir birine bağlayan bir köprü. Bu top-

rakları elinde bulunduranlar hiçbir zaman yatakla-

rında rahat uyumamışlar. Rahat olup ta uyuyanlar 

bir daha uyanmamışlar. Çünkü onlar uyurken düş-

manları hep uyanık olmuş. 

 

Milletimiz son 30 yıldır bir terör belasıyla uğraşıyor. 

Canlarımız yanıyor. Evlatlarımız gencecik yaşların-

da kutsal bayrağımıza renk olmak için kanlarını 

döküyor. Analar ağlıyor. Son olarak Aktütün kara-

kolu ve Hakkari’de giden canlar canımızı yakıyor. 

Diyarbakır’da polisimize yapılan alçak saldırı son-

rasında, içimiz acıyor. Bunalıyoruz, kızıyoruz, sağ-

lıklı düşünemiyoruz…

İşte burada birlik olmanın önemi bir kez daha orta-

ya çıkıyor. Artık dış destekli bir taşeron örgüt oldu-

ğu tartışılmaz olan bölücü örgütün son çırpınışları 

bunlar.  Türk Silahlı Kuvvetleri’nin yapmış olduğu 

kahramanlık destanı operasyonlardan dolayı böl-

ge halkı üzerindeki etkinliğini kaybeden örgüt ta-

bana mesaj vermek için son şanslarını kullanıyor. 

Bizim burada çok dikkatli davranmamız lazım. Te-

rörle mücadele konusunda özellikle sınır ötesi ope-

rasyonlara destek vermek için sağlanan birliktelik 

halkın TBMM’ne olan güveni artırmıştır. Milletimi-

zin güvenliği konusunda hem fikir olan tüm vekil-

lerimize teşekkür etmek gerektiğine inanıyorum.

Yalnız bu birlikteliğin çok uzun sürmesi gerekiyor. 

Siyasi partilerin birbirlerini eleştirirken nezaket öl-
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çülerinin dışına çıkmaları bazı çevreleri memnun 

eder. Yıllardır ülkemiz üzerinde oynanan kardeş 

kavgasını körükleme oyununa gelmememiz gere-

kiyor. Uyanık olmamız gerekiyor. Bunun için sözde 

değil özde birlik olmamız şart. Biz ne kadar bir olur 

ve birbirimize sarılırsak canımızı yakanlar, daha 

fazla canlarının yanacağını çok iyi bilirler. Şimdi 

bütün olmak zamanı, ayrım ve suçlu arama zama-

nı değil. Terörle mücadele bunu gerektirir.

Ülkemiz ve dünyamız çok sıkıntılı bir süreçten ge-

çiyor. Küresel kriz olarak adlandırılan bu ekonomik 

buhran ülkemizde kaygılı bir şekilde izleniyor. Dün-

yanın en  güçlü ekonomileri can çekişiyor. Maliye 

yetkilileri bu krizin ilkel Afrika kabilelerini bile et-

kileyeceğinden söz ediyor. Ülkemizde yavaş yavaş 

etkisini gösteren kriz özellikle Avrupa ülkelerinde 

hükümetleri bir araya gelerek çözüm yolları ara-

maya sevk etti. 

Küresel kriz her şeyden çok biz çalışan kesimi ra-

hatsız ediyor. Çünkü; iş dünyası endişeli bir bekle-

yiş içerisinde. Avrupa’da bir çok insan işinden oldu. 

Buna paralel olarak Amerika’ya giden bir çok beyin 

ülkemizde karın tokluğuna çalışmak için geri dö-

nüyor. Alın teriyle evlerine ekmek götürmekten ve 

ülkesine hizmet etmekten başka derdi olmayan biz 

Türk işçileri bu ekonomik krizden en çok etkilene-

cek kesimlerin başında geliyoruz.

Kasım ve nisan ekonomik krizlerini gören bizler 

daha büyük bir endişenin kapımızda olmasından 

sıkıntı duyuyoruz. Her ne kadar hükümet yetkilileri 

krizi en az seviyede atlatacağımızı söylese de endi-

şelerimiz devam ediyor. 

Bir tane arkadaşımızın bile mağdur olmasına ta-

hammülümüz yok. Ekonomik krizleri işçiler üretmi-

yor. Bizler alnımızın terini ve yüreğimizi bu ülkenin 

kalkınması için harcıyoruz. Buna karşın en büyük 

sıkıntıyı da bizler çekiyoruz. 
 

Yine başa dönecek olursak biz ne kadar bir ve birlik 

olursak aşamayacağımız kriz yoktur. Önüne gelen 

milli mücadeleden ve onun kahramanlıklarından 

söz ediyor. Ancak o kahramanların ettiği onurlu 

kavgadan hiç ders alınmadığı da bir gerçek. Bu 

ülke yokluklar içerisinde ekmeksiz, aşsız bir müca-

dele yapıldı ve başarılı oldu.

Şimdi  ülke olarak birlik olmanın zamanı. Biz birlik 

olursak terörü de yeneriz ekonomik krizi de.  “Muh-

taç Olduğun Kudret Damarlarındaki Asil Kanda 

Mevcuttur”

Hepinize selam ve saygılar sunuyorum…
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